
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Liberci 
 
Č. j. UPCR-LB-2024/31953-20150201 
 
 
Žádost o zaslání informace – části správního spisu sp. zn. xxx 
 
Žádost: 
(ze dne: 06.03.2024, doručena povinnému subjektu: 06.03.2024) 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se podání informace 
v tomto rozsahu: „Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
žádám o kopie písemností ze spisu sp. zn. xxx, od 15. 1. 2024, včetně kopie seznamu 
součástí spisu k žádosti o dávku hmotné nouze příspěvek na bydlení od 15. 1. 2024.“ 
 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Liberci: 
 
Vážený p. xxx, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla 
povinnému subjektu, tedy Úřadu práce České republiky – Krajské pobočce v Liberci, 
doručena datovou schránkou dne 06.03.2024, v tomto znění (doslovný text): 
 
„Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o kopie 
písemností ze spisu sp. zn. xxx, od 15. 1. 2024, včetně kopie seznamu součástí spisu 
k žádosti o dávku hmotné nouze příspěvek na bydlení od 15. 1. 2024.“ 
 
 
Vám v přílohách (souborech .pdf) tohoto dokumentu předkládáme požadovanou 
informaci, resp. listinné podklady, o které byl rozšířen správní spis vedený při Odd. 
hmotné nouze Odboru nepojistných sociálních dávek Kontaktního pracoviště Liberec 
Sp. zn.: xxx v době po 15.01.2024 do dnešního dne, vč. celistvého soupisu součástí 
dotčeného správního spisu po tomto datu, a to v těchto .pdf souborech pod názvy:  
 

• Dokument ze spr. spisu (2024-01-29).pdf 

• Dokument ze spr. spisu (2024-02-20).pdf 

• Dokument ze spr. spisu (2024-02-21).pdf 

• Dokument ze spr. spisu (2024-02-26).pdf 

• Obsah spr. spisu (od 2024-01-15).pdf 
 
 
 
Za povinný subjekt: 
 
 
 
Doručuje se: 


